Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

04.03.2020

 №
39

г. Хабаровск

О докладе уполномоченного по правам ребенка в Хабаровском крае «О результатах деятельности уполномоченного по правам ребенка в Хабаровском крае за 2019 год»

Заслушав и обсудив доклад уполномоченного по правам ребенка
в Хабаровском крае «О результатах деятельности уполномоченного по правам ребенка в Хабаровском крае за 2019 год», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

принять к сведению доклад уполномоченного по правам ребенка
в Хабаровском крае «О результатах деятельности уполномоченного по правам ребенка в Хабаровском крае за 2019 год».

Председатель постоянного комитета

           О.В. Ушакова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\4. очередное_04.03.2020\ДОП. ВОПРОС_уполномоченный\Решение.doc/